SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. Cronge da Silveira, 438 - Centro - CEP 68.445-000 - Barcarena/PA
www.barcarena.pa.gov.br

Ofício Nº 800/2025 -GAB/SEMUSB

Barcarena, 29 de Abril de 2025.

À Departamento de Licitações e Contratos – PMB.
Att.: Sra. Thaís Quaresma.
Coordenadora

Assunto: Solicitação de Apostilamento para Substituição de Fiscal de Contrato

Prezada Senhora,

Com nossos cordiais cumprimentos, viemos, por meio deste, solicitar o apostilamento de
substituição do fiscal do contrato administrativo. A Senhora Érica Cristina Souza Xavier,
designada como uma das fiscais técnica para a fiscalização da execução do contrato, conforme
Portaria nº 0163/2025 – SEMAT, passará a ser substituída por Alessandra Ferreira Ribeiro,
conforme Portaria nº 0584/2025 – SEMAT, para o exercício da função de fiscalização técnica
da execução do contrato administrativo, situado no Complexo do Conde.

A alteração ocorrerá conforme as previstas na planilha abaixo, que detalha o contrato a
ser fiscalizado.

OBJETO
TIPO DE

PROCESSO
Nº DO

PROCESSO
Nº DO

CONTRATO
EMPRESA

CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS
EM REGIME DE
PLANTÕES PRESENCIAIS, PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE
BARCARENA, ESTADO DO PARÁ.

PREGÃO
ELETRÔNICO

9088/2022 0009/2023
SIM SAÚDE

SERVIÇOS LTDA

Atenciosamente,

_________________________________________________
Milvea Franciane Ferreira Carneiro

Secretária Executiva Municipal de Saúde
Decreto nº0015/2025 – GPMB

		2025-04-29T15:15:19-0300
	MILVEA FRANCIANE FERREIRA CARNEIRO:82662126272